«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2016  года  № 8
Об утверждении  перечня объектов  ремонта автомобильных дорог общего пользования  населенных пунктов  муниципального  образования «Хлебниковское сельское поселение»
В целях реализации решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 18.12.2013 года № 379 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» и постановления администрации муниципального образования «Мари-Турекский  муниципальный район» от 29.01.2016 года № 28 «Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в 2016 году», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счёт средств муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

О.А.Протасова
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от   26  февраля  2016 г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет за счёт средств муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район».

	№ п/п
	Наименование

 направления

 расходования средств, наименование

 объектов
	Заказчик
	Дата и номер положитель-ного заключения государ-ственной

экспертизы проектов
	Сроки произ​водства работ (начало-окончание)
	Мощ-ность по проектно-сметной документации, м2
	Стоимость в ценах соответствующих лет, тыс. руб.
	Объем финансирования, всего,

тыс. руб.
	В том числе за счет

	Долевое участие бюджета муниципального образо-вания, %
	Плановое

 значение

 целевого

показателя результа-тивности

 предос-тавления

субсидий,

м2

	средств муниципального дорожного фонда МО «Мари-Турекский муниципальный район».
	бюджета муни-ципаль-ного

образо-вания, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ВСЕГО

	336,735
	336,735
	330,00
	6,735
	2%

	в т.ч. пообъектно

	1
	Ремонт автомобильной дороги  ул. Октябрьская, с. Хлебниково
	Администрация МО «Хлебниковское сельское поселение»

	0501.05.2016
3131.08.2016
	-
	336,735
	336,735
	330,00
	6,735
	2%